
UCHWAŁA NR XIV.82.25. 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2024 r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                38.801.173,98 zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 z 

4) - wydatki                 42.693.130,78 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty z udziałem środkow UE 
w 2025r. wg załacznika nr 7. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na fundusz solecki w 2025r. wg zalacznika nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   63 475,00    0,00   20 000,00   83 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   51 475,00    0,00   20 000,00   71 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

750 Administracja publiczna   8 660,00    0,00   17 500,00   26 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   17 500,00   17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

   0,00    0,00   17 500,00   17 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 14 094 798,66    0,00   64 400,00  14 159 198,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 2 030 100,00    0,00   32 000,00  2 062 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   50 000,00    0,00   25 000,00   75 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

   0,00    0,00   7 000,00   7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  183 462,11    0,00   12 400,00   195 862,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   14 600,00    0,00   10 400,00   25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00    0,00   2 000,00   3 000,00

758 Różne rozliczenia  7 413 061,25    0,00   40 728,06  7 453 789,31

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.82.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 25 września 2025 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   237 210,00    0,00   40 728,06   277 938,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  70 000,00    0,00   40 728,06   110 728,06

Dotacja LUW Lublin- fundusz sołecki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 874 700,00    0,00   9 000,00  1 883 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

   0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

 25 358 746,01    0,00   151 628,06  25 510 374,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

758 Różne rozliczenia   30 000,00    0,00   9 667,73   39 667,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   30 000,00    0,00   9 667,73   39 667,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

  30 000,00    0,00   9 667,73   39 667,73

Dotacja LUW Lublin- fundusz sołecki 

 10 045 333,24    0,00   9 667,73  10 055 000,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 35 404 079,25    0,00   161 295,79  35 565 375,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

752 Obrona narodowa   1 300,00    0,00   313 166,00   314 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75295 Pozostała działalność    0,00    0,00   313 166,00   313 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   313 166,00   313 166,00

Dotacja na wydatki z ramach Programu Ochrony
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

 2 892 632,94    0,00   313 166,00  3 205 798,94

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 892 632,94    0,00   313 166,00  3 205 798,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 000,00    0,00    0,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 000,00    0,00    0,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 28 281 378,95    0,00   464 794,06  28 746 173,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

 10 045 333,24    0,00   9 667,73  10 055 000,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 38 326 712,19    0,00   474 461,79  38 801 173,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 754 131,91   508 828,12   508 828,12    0,00   508 828,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 245 303,79  1 245 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 303,79 -  14 303,79    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 303,79   44 303,79   44 303,79    0,00   44 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 784 131,91   553 131,91   553 131,91    0,00   553 131,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 231 000,00  1 231 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 683 131,91   448 828,12   448 828,12    0,00   448 828,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 303,79 -  14 303,79    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 303,79   44 303,79   44 303,79    0,00   44 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 713 131,91   493 131,91   493 131,91    0,00   493 131,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 220 000,00  1 220 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   234 148,12   234 148,12   234 148,12    0,00   234 148,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 303,79   44 303,79   44 303,79    0,00   44 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 451,91   278 451,91   278 451,91    0,00   278 451,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 303,79 -  14 303,79    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 220 000,00  1 220 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00

po zmianach  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51   250 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00

po zmianach  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51   250 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 465 000,00  1 465 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 215 000,00  1 215 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00

po zmianach   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.82.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 25 września 2025 r.



przed zmianą  5 284 579,99  3 893 964,99  3 664 664,99  2 831 333,70   833 331,29    0,00   229 300,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 295,79   51 295,79   51 295,79    0,00   51 295,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 335 875,78  3 945 260,78  3 715 960,78  2 831 333,70   884 627,08    0,00   229 300,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 573 650,80  3 183 035,80  3 170 035,80  2 570 060,00   599 975,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 900,00   30 900,00   30 900,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 604 550,80  3 213 935,80  3 200 935,80  2 570 060,00   630 875,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   415 900,00   415 900,00   415 900,00    0,00   415 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 900,00   15 900,00   15 900,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 800,00   431 800,00   431 800,00    0,00   431 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 991,96   130 991,96   129 791,96   2 800,00   126 991,96    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 395,79   20 395,79   20 395,79    0,00   20 395,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 387,75   151 387,75   150 187,75   2 800,00   147 387,75    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 791,96   87 791,96   87 791,96    0,00   87 791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 395,79   20 395,79   20 395,79    0,00   20 395,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 187,75   108 187,75   108 187,75    0,00   108 187,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 839 602,95  10 839 602,95  10 455 107,00  8 931 538,00  1 523 569,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 899 602,95  10 899 602,95  10 515 107,00  8 991 538,00  1 523 569,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 634 343,28  6 634 343,28  6 381 964,28  5 644 696,00   737 268,28    0,00   252 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 694 343,28  6 694 343,28  6 441 964,28  5 704 696,00   737 268,28    0,00   252 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 440 000,00  3 440 000,00  3 440 000,00  3 440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 500 000,00  3 500 000,00  3 500 000,00  3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 627 045,00  1 627 045,00  1 123 220,00   843 909,14   279 310,86    0,00   503 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 400,00   45 400,00   45 400,00   11 500,00   33 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 672 445,00  1 672 445,00  1 168 620,00   855 409,14   313 210,86    0,00   503 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 900,00   3 900,00   3 900,00    0,00   3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 900,00   103 900,00   103 900,00    0,00   103 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 900,00   3 900,00   3 900,00    0,00   3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 900,00   103 900,00   103 900,00    0,00   103 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   890 463,71   890 463,71   886 463,71   794 770,85   91 692,86    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   901 963,71   901 963,71   897 963,71   806 270,85   91 692,86    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   615 426,12   615 426,12   615 426,12   615 426,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 210,35   9 210,35   9 210,35   9 210,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   624 636,47   624 636,47   624 636,47   624 636,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 520,40   112 520,40   112 520,40   112 520,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4260

4300

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85219

4010

4110



zwiększenie   2 007,90   2 007,90   2 007,90   2 007,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 528,30   114 528,30   114 528,30   114 528,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 697,19   16 697,19   16 697,19   16 697,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    281,75    281,75    281,75    281,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 978,94   16 978,94   16 978,94   16 978,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00   2 500,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00   2 500,00   77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00   6 600,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 350,00   38 350,00   38 350,00    0,00   38 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 350,00   58 350,00   58 350,00    0,00   58 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   181 991,90   181 991,90   181 991,90   96 491,90   85 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 400,00 -  25 400,00 -  25 400,00 -  25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 591,90   156 591,90   156 591,90   71 091,90   85 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 991,90   98 991,90   98 991,90   96 491,90   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 400,00 -  25 400,00 -  25 400,00 -  25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 591,90   73 591,90   73 591,90   71 091,90   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 400,00   79 400,00   79 400,00   79 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 400,00   59 400,00   59 400,00   59 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 971,40   13 971,40   13 971,40   13 971,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 971,40   9 971,40   9 971,40   9 971,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 020,50   2 020,50   2 020,50   2 020,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 520,50   1 520,50   1 520,50   1 520,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 337 931,06  3 190 217,00  3 186 017,00  1 388 760,20  1 797 256,80    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00   147 714,06   147 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 352 931,06  3 190 217,00  3 186 017,00  1 388 760,20  1 797 256,80    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   364 714,06   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 714,06   147 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   379 714,06   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4300

4360

4430 Różne opłaty i składki

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg



przed zmianą   147 714,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 714,06   147 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 714,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 117 691,08  22 953 645,27  20 666 759,12  14 165 232,94  6 501 526,18   800 000,00  1 208 740,95   99 145,20    0,00   179 000,00  16 164 045,81  16 164 045,81  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  289 703,79 -  25 400,00 -  25 400,00 -  25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  264 303,79 -  264 303,79    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   465 999,58   200 999,58   200 999,58   71 500,00   129 499,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00   250 000,00    0,00    0,00

po zmianach  39 293 986,87  23 129 244,85  20 842 358,70  14 211 332,94  6 631 025,76   800 000,00  1 208 740,95   99 145,20    0,00   179 000,00  16 164 742,02  16 164 742,02  1 640 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   313 166,00   36 166,00   36 166,00    0,00   36 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 466,00   37 466,00   37 466,00    0,00   37 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   313 166,00   36 166,00   36 166,00    0,00   36 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   313 166,00   36 166,00   36 166,00    0,00   36 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 166,00   18 166,00   18 166,00    0,00   18 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 166,00   18 166,00   18 166,00    0,00   18 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   277 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 890 977,91  2 890 977,91   851 748,23   418 120,63   433 627,60    0,00  2 039 229,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   313 166,00   36 166,00   36 166,00    0,00   36 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 204 143,91  2 927 143,91   887 914,23   418 120,63   469 793,60    0,00  2 039 229,68    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zlecone razem:

600

Poroz. z JST

Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.82.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 25 września 2025 r.



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2025r. 

                                                                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

-0-  
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
Zmiana 

 
środki z 
budżetu 
gminy 

 
środki z 
budżetu 
państwa 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  2025r. 
1  FE dla Lubelskiego Działanie 

FELU.0805 usługi 
społeczne 

Polityka senioralna EFS+  
853.85395 

--0-  
-0- 

 
14.871,77 

 
84.273,43 

 
99.145,20 

2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  
Samorząd 

 
750.75023 

-0-  
-0- 

 
25.361,64 

 
115.536,36 

 
140.898,00 

3. Cyfrowe Lubelskie Transformacja 
gosp. i cyfrowa 

regionu  

Rozwój usług elektronicznych 
oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w 
gminach subregionu 

puławskiego  

 
750.75023 

 
+10.000,00 

 
195.957,55 

 
-0- 

 
1.053.759,45 

 
1.249.717,00 

4. Fundusze 
Europejskie dla 
Lubelszczyzny 

2021-2027 

Priorytetu XI 
Rozwój 

zrównoważony 
terytorialnie  

Odnowiony Rynek w 
Wąwolnicy 

700.70005 + 250.000,00 250.000,00 -0- -0- 250.000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.82.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 25 września 2025 r.



Zał. Nr 9 

Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków Zmiana Plan wydatków  Klasyfikacja budżetowa Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 000,54 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 921.92109  doposażenie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

31 000,54 zł 0,00 zł 31000,54 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

 Razem 41 000,54 zł 0,00 zł 41000,54

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 412,97 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski 

10 412,97 zł 0,00 zł 10412,97 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 600.60016  pielegnacja drzew w pasie drogowym 

 Razem 14 412,97 zł 0,00 zł 14412,97

3 ZAWADA 20 636,76 zł 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76

4 ROGALÓW 17 142,70 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski  

15 142,70 zł 0,00 zł 15142,70 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem 17 142,70 zł 0,00 zł 17142,70

5 CELEJÓW 37 015,14 zł 17 515,14 zł 0,00 zł 17515,14 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 750.75075  festyn wiejski 

1 400,00 zł 0,00 zł 1400,00 600,60016 tablica informacyjna

11 600,00 zł 0,00 zł 11600,00 921.92109  porządkowanie placu przy  świetlicy wiejskiej  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 600.60016  porządkowanie placu przy przystankach autobusowych 

 Razem 37 015,14 zł 0,00 zł 37015,14

6 GRABÓWKI 15 777,84 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

7 777,84 zł 0,00 zł 7777,84 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

 Razem 15 777,84 zł 0,00 zł 15777,84

7 RĄBLÓW 25 714,06 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  budowa przystanków                INWESTYCJA 

17 714,06 zł 0,00 zł 17714,06 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem 25 714,06 zł 0,00 zł 25714,06

8 ŁOPATKI 31 992,44 zł 29 000,00 zł 0,00 zł 29000,00 921.92195  budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej INWESTYCJA 

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 900.90015  lampa oświetlenia ulicznego  

992,44 zł 0,00 zł 992,44 750.75075  festyn wiejski-Dzień Dziecka  

 Razem 31 992,44 zł 0,00 zł 31992,44

9 MARECZKI 17 361,08 zł 8 361,08 zł 0,00 zł 8361,08 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

9 000,00 zł 0,00 zł 9000,00 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego , mostek 

 Razem 17 361,08 zł 0,00 zł 17361,08

10 KĘBŁO 25 277,30 zł 8 277,30 zł 0,00 zł 8277,30 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 921.92109  energia w świetlicy wiejskiej 

1 500,00 zł 0,00 zł 1500,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

 Razem 15 277,30 zł 0,00 zł 15277,30

11 HUTA 17 251,89 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

0,00 zł 0,00 zł 0,00 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

3 751,89 zł 0,00 zł 3751,89 921.92109
 remont  świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu przy
świetlicy 

500,00 zł 0,00 zł 500,00 750.75075 piknik  wiejski 

 Razem 9 251,89 zł 0,00 zł 9251,89

12 BARTŁOMIEJOWICE 20 145,41 zł 5 145,41 zł 0,00 zł 5145,41 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

4 400,00 zł 0,00 zł 4400,00 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

7 600,00 zł 0,00 zł 7600,00 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem 20 145,41 zł 0,00 zł 20145,41

13 WĄWOLNICA 68 898,39 zł 14 000,00 zł -14 000,00 zł 0,00 600.60016  remont chodnika ul.Sienkiewicza   

w tym : 6 000,00 zł 28 303,79 zł 34303,79 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

Wąwolnica-Kolonia 31 594,60 zł 0,00 zł 31594,60 600.60016
 zagospodarowanie terenów przy placu targowym w
Wąwolnicy    INWESTYCJA  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  Dni  Wąwolnicy   

14 303,79 zł -14 303,79 zł 0,00 600.60016  Budowa drogi  Kol.Wąwolnica, etap II    INWESTYCJA  

 Razem 68 898,39 zł 0,00 zł 68898,39

14 STANISŁAWKA 13 102,70 zł 2 302,70 zł 0,00 zł 2302,70 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych w posiadaniu sołectwa 

6 780,00 zł 0,00 zł 6780,00 600.60016  wiata przystankowa 

4 020,00 zł 0,00 zł 4020,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

13 102,70 zł 0,00 zł 13102,70

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2025r

Dokonane zmiany w przeznaczeniu funduszu sołeckiego, wynikają ze złożonych wniosków po odbytych  wcześniej zebraniach wiejskich.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV.82.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 25 września 2025 r.



15 ŁĄKI 18 889,73 zł 18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73

16 KOL. ŁOPATKI 14 522,16 zł 6 522,16 zł 0,00 zł 6522,16 600.60016 bieżące remonty dróg 

1 000,00 zł 0,00 zł 1000,00 600.60016 tabliczki z nazwą miejscowości /przystanki autobusowe

2 500,00 zł 0,00 zł 2500,00 010.01095 zakup kosy spalinowej 

4 500,00 zł 0,00 zł 4500,00 750.75095 festyn wiejski 

 Razem 14 522,16 zł 0,00 zł 14522,16

17 KARMANOWICE 33 466,49 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  dożynki i opłatek wiejski 

10 466,49 zł 0,00 zł 10466,49 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 900.90015 montaż oświetlenia przy przystankach autobusowych 

 Razem 23 466,49 zł 0,00 zł 23466,49

OGÓŁEM 432 607,60 zł 404 607,60 zł 0,00 zł 404607,60


	UCHWAŁA NR XIV.82.25. RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2025 r.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA Z RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025R


